

GOBIERNO REGIONAL PIURA

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD PIURA DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD MORROPÓN HUANCABAMBA

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres"
"AÑO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA"



FE DE ERRATAS

DE LA PUBLICACION DE BASES

SE HACE DE CONOCIMIENTO A LOS POSTULANTES EN GENERAL QUE SE HA REALIZADO LA SIGUIENTE CORRECCIÓN EN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA CAS Nº 01-2025-DSRSMH, COMO SE DETALLA A **CONTINUACION:**

DICE

Página 1:

N°	PUESTO	AREA USUARIA	N° POSICIONES
24	MÉDICO	I-4 SALITRAL	1

DEBE DECIR Página 1:

N°	PUESTO	AREA USUARIA	N° POSICIONES
24	MÉDICO	I-3 SAN JUAN DE BIGOTE	1



Página 11:

MÉDICO CIRUJANO				
CONDICIONES	DETALLE			
Nombre del puesto:	Médico Cirujano			
Localidad:	EE.SS. I-4 Salitral			
Remuneración mensual:	S/5,200.00 (Cinco mil doscientos con 00/100 Soles) mensuales; incluyen los impuestos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al contratado			
Horario:	Conforme establezca el área usuaria, con un total de 150 horas mensuales.			
Disponibilidad del puesto:	una (01) posición vacante			
Duración del contrato:	10 meses. Hasta el 31 de diciembre de 2025.			





GOBIERNO REGIONAL PIURA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD PIURA

DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD MORROPÓN HUANCABAMBA "Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" "AÑO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA"



DEBE DECIR:

Página 11:

MÉDICO CIRUJANO				
CONDICIONES	DETALLE			
Nombre del puesto:	Médico Cirujano			
Localidad:	EE.SS. I-3 San Juan de Bigote.			
Remuneración mensual:	S/5,200.00 (Cinco mil doscientos con 00/100 Soles) mensuales; incluyen los impuestos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al contratado.			
Horario:	Conforme establezca el área usuaria, con un total de 150 horas mensuales.			
Disponibilidad del puesto:	una (01) posición vacante			
Duración del contrato:	10 meses. Hasta el 31 de diciembre de 2025.			

Por lo expuesto, cabe precisar que, el contenido restante de las bases para el CAS N.º 01-2025-DSRSMH, se mantiene conforme a las bases previamente publicadas en la página de la DSRSMH.

COMITÉ DE SELECCIÓN Chulucanas, febrero de 2025

DRECCON SUB REGIONAL DE SALED NORROPON HUMICHEANIBA
OFICINAL DE ADMINISTRACIÓN

Lic. Adm. Juan Puertas Cruz JEFE DE OFICINA OFECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD MORROPON HUANCABAMBA
OFICHA DE RESTROLLES ESPROLLO DE RECURSOS HUMANOS

ABOY MIS GUE TVO JIMENEZ MEDI-

SUB REGION DE SALUD MORROZON HUANCABANBA DIRECCION DE INTERVENCION SANITARIA INTEGRAL

DR. ELVYS ROMAN HUAMAN DIRECTOR EJECUTIVO C.M.P. 69577